



SKT. JOSEFS
BØRNEHAVE ROSKILDE

Månedsbrev – januar 2024

Kære forældre,

Godt nytår og tak for den dejlige julegave som vi fik af forældregruppen og tak til alle de andre gaver vi også fik.

Personalenyt

Den 17. januar har vi 3 medarbejdere på kursus om formiddagen. Vores vikarer Maya og Ida vil dække timerne.

Nyt legehus og bænke til legepladsen

Vi har fået nyt legehus og bænke til legepladsen. Det ankom få dage før vi gik på juleferie og børnene er meget begejstret for det nye multihus. Vi har også fået 10 massive bænke som er placeret rundt omkring. De er flytbare og vi vil kunne indrette og benytte dem til forskellige aktiviteter.

Velkommen til nyt barn

Vi siger velkommen til Beatrix som starter i børnehaven den 15. januar. Beatrix skal være tilknyttet solgruppen.

Fødselsdage i januar måned

Tillykke til Signe som bliver 5 år den 7. januar. Tillykke til Anne som har fødselsdag den 15. januar. Tillykke til Stella som bliver 5 år den 18. januar. Tillykke til Nathaniel som bliver 5 år den 19. januar. Tillykke til Villads som bliver 5 år den 24. januar. Tillykke til Gabriel som bliver 5 år den 27. januar.

Vintergarderobe

Vi anbefaler at alle børn har varmt vinterovertrøj med i børnehaven. Børnene har behov for følgende:

Vinterstøvler, flyverdragt, huer og vanter. Husk også at have varme sokker med, en varm uld eller sweater. Det har stor betydning for børnenes trivsel og velvære at de er godt påklædt når de leger udendørs. Vi anbefaler også godt med skiftetøj. Gerne flere par strømper, underbukser, lange bukser og langærmet bluser samt et par indendørs sko eller varme sokker.

Fokus på god håndhygiejne

I december måned havde vi meget sygdom i børnehaven blandt børn og medarbejdere. Vi har fokus på håndhygiejne og løbende vasker vi legetøjet af. Vi anbefaler at syge børn bliver passet og plejet hjemme og har en helt feberfri dag inden de kommer afsted. Børnehaven følger Sundhedsstyrelsens retningslinjer om børnesygdomme og smitte i dagtilbud.

Forældresamtaler for kommende skolebørn i 2024



SKT. JOSEFS
BØRNEHAVE ROSKILDE

I uge 5 inviterer vi til forældresamtale for kommende skolebørn. Samtalerne afholdes mandag til onsdag i uge 5.

Vigtig dato til kalenderen

Søndag den 11. februar afholdes forældrerådet fastelavnsfest i børnehaven. Det foregår som altid udendørs på legepladsen. Der vil snarest udkomme invitation med tilmelding.

Med venlig hilsen
Charlotte Munch andersen